
 

 

PUISTOSUUNNITELMAN SUUNNITELMASELOSTUS 
Vräkinniittu- Honkaistentien ja Pitkäsalmen välissä oleva puistoalue 
 
Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Hirvensalon (051) kaupunginosassa sijait-
sevan Vräkinniitun puistosuunnitelmaa. Kyseessä on osallistavan budjetoinnin kohde (Merelli-
nen puisto Hirvensaloon – Moikoisten ranta), jossa asukkaat ovat saaneet vaikuttaa alueen ke-
hittämiseen. 
 

  
sijaintikartta 

 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Kohde sijaitsee Hirvensalossa, Moikoisten rannan läheisyydessä Vräkinniitun alueella. Honkais-
tentien, Pitkäsalmenkadun sekä Kuusamankujan väliin jäävällä alueella on tällä hetkellä Vräkin-
niitun kenttä - ja leikkipaikka, kivituhkapintainen puistokäytävä sekä ranta-aluetta. Honkaisten-
tieltä avautuu avoimia näkymiä suunnittelualueen yli Pitkäsalmelle. 
 
Vuoden 2020 osallistavassa budjetoinnissa Vräkinniitulle toivottiin asukkaiden toimesta kirsikka-
puita, hyötypuita ja -pensaita ja marjoja, pelailualuetta jossa voi pelata esimerkiksi mölkkyä ja 
frisbeetä, pöytiä ja penkkejä, alueen raivausta ja nurmikkoa. Lisäksi toivottiin ulkokuntoilulait-
teita, mahdollisuutta lentopallon ja koripallon pelaamiseen sekä laituria. Yhteys merelle koetaan 
erityisen tärkeäksi. 
 

 



 

 

Puistosuunnitelma 
 
Suunnittelun tavoitteena on toteuttaa asukastoiveita, kehittää jo alueella olevia toimintoja sekä 
parantaa alueen viihtyisyyttä.  
 
Puistosuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet on sijoiteltu niin, että alueen nykyiset avoimet nä-
köyhteydet merelle päin sekä monimuotoinen kasvillisuus säilyvät. Suunnittelualueen keskelle, 
metsäsaarekkeiden väliin rakennetaan pieni nurmialue oleskelua ja pelailua varten. Sen vie-
ressä oleva kalusteryhmä on sijoitettu ympäröivän puuston suojaan. Myös puistokäytävän lähei-
syyteen sekä rannalle tuodaan lisää penkkejä ja roska-astioita.  
 
Alueen puusto säilytetään ennallaan, kevyttä vesakon poistoa lukuun ottamatta. Kasvillisuutta 
lisätään istuttamalla leikkipaikan läheisyyteen kirsikkapuita sekä marjapensaita. Puistokäytävän 
varrelle, ojan ylittävän puusillan ja penkkien lähelle istutetaan maisemapuuksi yksittäinen isoriip-
pasalava. Ranta-aluetta siistitään ja osia nykyisestä heinäpellosta lähdetään kehittämään niitty-
mäisempään suuntaan. 
 
Alueen pohjoisosassa olevaa polkuyhteyttä rantaan parannetaan kevyesti. Rannalle, kaakkoon 
avautuvan kallioseinämän läheisyyteen, sijoitetaan istuskelukiviä oleskelua varten.  
 
Alueella ei ole merkittäviä luonnonarvoja, joihin suunnitelmassa esitetyt ratkaisut vaikuttavat. 
Osa asukastoiveista toteutuu muualle toteutettavilla liikuntapaikkaverkoston osilla, Vräkinniitun 
toimintojen painottuessa oleskeluun ja epävirallisempaan pelailuun.  

 

Suunnitelman käsittely 
Puistosuunnitelma on nähtävillä 29.8. – 12.9.2022. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on 
tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen:  

Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Kaupunkiympäristön toteutus-
suunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku  

tai sähköpostiosoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi 

Lisätietoja: 
Essi Mäkiö, 0406204534, essi.makio@turku.fi 
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